ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /UBND-VP
V/v xin ý kiến tham gia vào Dự

thảo Nghị quyết của BCH Đảng bộ

huyện về phát triển kinh tế tập thể,

hợp tác xã giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 06 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng Huyện uỷ; Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện; Văn hóa &

Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh & Truyền hình huyện;

Kinh tế và Hạ tầng; Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp; Trung tâm Quản lý đất đai huyện.

 Căn cứ Chương trình số 05-CTr/HU, ngày 12/10/2020 của Huyện uỷ Tuần

Giáo về chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ

huyện Tuần Giáo lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2020-2025.

 Đến nay UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, xây

dựng xong Dự thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về phát triển

kinh tế tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2025.

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao nghiên cứu, tham gia ý kiến để hoàn thiện nội dung Dự thảo (tham gia ý kiến

bằng văn bản hoặc tham gia trực tiếp vào Dự thảo), ý kiến tham gia của các cơ quan,

đơn vị gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày

10/9/2021.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND & UBND kính chuyển

Dự thảo và xin ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T11:17:45+0700

		2021-09-08T13:41:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T13:41:52+0700